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20 Tom Berry Sammelbände im Paket. Nur
mittelmäßige und schlechte Zustände. Set: 24,90

21 Alben aus dem Koralle Verlag Gute und
mittlere Zustände. Set: 39,-

Autokatz und Motormaus 1-7 komplett.
Gute gebrauchte Hefte. Set: 14,90

Der junge Metall Handwerker
Über dreißig 60er Jahre Hefte im Paket. Tolle

Zustsände. Sogar eine Sammelmappe mit dabei.
Set: 34,—

Gespenster Geschichten präsentiert 1-12
komplett in guten Zuständen. Set: 29,—

Kaba - Werbebilderbücher Dschungelbuch 1-8 im
Paket. Gute Zustände. Set: 24,—

Marvel Superhelden Sammlung
1-120 komplett

Alles noch originalverpackt! Alles Hardcover.
TRAUMSATZ. Nur einmal vorrätig. 999,— Euro

Neun Lila Gorilla Comics im Paket. Gute Zustände.
Set: 19,90

Tao Tao 1-3 im Set. Guter Zustand: 4,90
Isabella 1-6 im Paket. Gute Zustände: 19,90

Rick Master vom Kult Verlag in top Zustände im
ANGEBOT. Preis pro Album eigentlich zwischen 12.-

und 20,— Euro.
So lange der Vorrat reicht nur je 7,77 Euro

Folgende Nummern sind vorrätig: 25,26,28-30,32,33,
36,37,39-43,45-51,53-55,58,62-67,69,70,72-74

Sport Billy Nummer 2 - Originalverpackt mit
Radiergummi und Bleistift (im Preiskatslog steht

irrtümlich, dass es Band 1 in dieser Version gebe)
Zustand ist fantastisch. Preis: 700,—

Weitere tolle Sport Billy im Innenteil unter
Grossbände S.

Tom Berry - Das große Tom Berry Buch 1 und 2
im Paket. Absolut seltene Stücke. Beide leider nur

im Zustand 3. Set: 49,—

25 Kilo alte Comics - Viel Bastei - Viele
Sammelbände. Alles mittelmäßig und schlecht
erhalten. Wir verkaufen “zum Ausschlachten”.

Paket nur 49,—

Conny präsentiert 1-8. Gute Erhaltungen. Set:
19,90

Gespenster Geschichten 42 und 43 (Raritäten)
Heft 42 ist am Rücken stark aufgerissen. Mit einer

guten Restauration könnte man hier sicherlich wieder
ein optisch sehr ansprechendes Exemplar

herzaubern. Wir bewerten mit 3/3- und verlangen
140,—

Heft 43 wurde links am Rand mal mit
Dokumententesa geklebt. Optisch gar nicht so

schlecht. Dennoch bewerten wir mit 4. Preis: 190,—

Spuk Geschichten 1 und 2 im Display mit
Cassette.

Zusätzlich kommen hie beide Cassette nochmal
hinzu. Der ehemalige Besitzer hat Varianten
gesammelt. Vielleicht gibt es also irgendwo

Abweichungen. Prima Erhaltungen. Set: 49,— Euro

Fünf Bessy Sammelbände im Paket. Alle ohne
Nummernangabe. Gute Zustände. Set: 14,90
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Das große Felix Album - Sammelband
großformatig - Felix Großband (in toller Erhaltung

selten!) Ausgabe 2 mit Beilagenaufkleber. Sehr guter
Zustand. 145,—

(Weitere Nummern im Innenteil)

Felix Sammelband - Felix Jahresband (blau)
Enthält die großformatigen Sonderhefte. Diese hier

mit Beilagen. Absolut toll im Zustand. Brutal selten in
solch prächtiger Erhaltung. Wegen einer Knickriefe

auf der Rückseite mit „nur“ 1-2 bewertet. Preis: 100,-

Felix Sammelband - Felix Jahresband (gelb)
Enthält die großformatigen Sonderhefte. Diese hier

mit Beilagen. Absolut toll im Zustand. Brutal selten in
solch prächtiger Erhaltung. Zustand 1. Preis: 160,—

Felix Sammelband - Felix Jahresband (rot)
Enthält die großformatigen Sonderhefte. Diese hier

mit Beilagen. Absolut toll im Zustand. Brutal selten in
solch prächtiger Erhaltung. Wurde im Preis mal auf
2,50 Mark reduziert. Aufkleber oben machen dies

sichtbar. Zustand 1. Preis: 160,—

18 holländische Rick Master plus Rick Master 1-9
von Bastei auf deutsch im Paket. Gute Zustände.

Set: 29,90

33 Carlsen Pocket im Paket. Prima Zustände. Set:
69,—

60 Fix und Foxi Taschenbücher im Paket Star
Parade, Comic Show und Comicparade. Schöne

Gebrauchtzustände. Set: 59,— Euro

Felix 685 mit Felio Goldplättchen-Beilage Rarität.
Zustand: 0-1-
Preis: 550,—

Fix und Foxi Spaß komplett. Heft 21 bis 38. Neun
Ausgaben sind Zustand 2 und besser. Der Rest ist

mittelmäßig bis schlecht. Set: 59,—

20 Sprechblase Ausgaben in guten Zuständen (wir
stellen zusammen) für 14,90 Euro

oder
50 Sprechblase Ausgaben in guten Zuständen

(auch hier stellen wir zusammen) für 29,90
NUR solange der Vorrat reicht!!!!

Titanus 1-5 Hethke. Tolle Hefte mit Klammerrost.
Set: 12,90

Micky Maus Sonderhefte - 16 Hefte in
mittelmäßiger und schlechter Qualität. Mit dabei die

Kulthefte: Ferienfahrt, Kummersdorf,
Nordpolfahrt, Goldener Helm und Arme alte Mann.
Katalogpreise sind stattlich! Bei uns im Set für nur

199,-€

Abenteuer des Grafen von Monte Christo / 3
Musketiere. (Arotal) Leer. 8,—

4x Zack Sammelabenteuer plus Sonderband
Technik. Gute und mittlere Zustände. Set: 24,90

6er Set alter Zack Besonderheiten
3x Rick Master Sammelabrnteuer, 1x Sven Janssen

Sammelabenteuer, Heiße Öfen und Flugzeuge
Sonderband. Alles mittelmäßig erhalten. Set: 24,90
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20 Comicpreiskatsloge im Paket.
1981 bis 1998.

Gute und sehr gute Zustände. Toll,
um die Preisentwicklung zu

analysieren. Set: 49,—

21 Kreuzfahrt Ausgaben im Paket.
Gute und sehr gute Zustände. Set:

34,90

48 Stafette im Angebotspaket - Nur
gute Zustände, Sogar zwei

Sammelschuber mit dabei. Set: 19,90

4er Set Mark Strong im Paket
Gute Zustände Preis: 8,90

5x Agent X9 im Paket. Gute
Zustände. Set: 12,90

4 x Fix und Foxi Hardcover im
Paket Gute Zustände. Set: 12,90 €

Chick Bill 1-3 Feest Leider hier und
da etwas wellig. Set: 9,90

Club der 5 (Ehapa) 1-4 komplett.
Gute Zustände. Set: 9,90

Luc Orient 1-13 komplett (Bastei)
Gute und sehr gute Zustände

gemischt. Set: 39,—

Elf mal Darbohnes Erlebnisse im
Angebotspaket

Nur gute Zustände. Set: 59,—

Es war einmal der Mensch 1-13
komplett 2er und 3er Zustände

gemischt. Set: 19,90

Großen Abenteuer Comics 1-11
Carlsen plus 1-4 Ehapa. Ehapa
Reihe mittelmäßig im Zustand.

Carlsen Serie gut, zumeist sogar sehr
gut. Set: 49,—

Jerry Spring Gesamtausgabe 2 und
3 im Paket.

Aus ehemaliger Bücherei. Set: 24,—

Kobra Sammelband 4 in
fantastischer Erhaltung. So gut

einfach nicht mehr zu bekommen.
Ein echtes Highlight. Preis: 150,—

Kobra Taschenbuch (großformatig)
1-4 plus fünf Kabra Sammelbände.
Alles dabei von Zustand 2 bis 4. Set:

49,—

Lurchi Salamander Bücher 1-5 plus
ca 15 Hefte. Bücher gut, Hefte

schlecht. Set: 14,90

Michel Track Nachdruck komplett
Alle neun Ausgaben in prima

Erhaltung. Nur 24,90

Pilot Hardcover Sammelband 1-3 in
guter aber nicht sehr guter Qualität

Set: 24,90

Raumagent Alpha Sammelbände
Tolle Auswahl im Innenteil unter

Grossbände R

Schlümpfe Semic 1-11 in guten
Gebrauchtzuständen. Set: 24,—

Dani Futuro 1-3 komplett. Z(2) 4,90

Slapstick Grossband 1 - Noch
Original verpackt Preis: 18,—

Umpah-Pah 1-5 im Paket. Set nur
34,90

Punisher 1-5 Feest. Toll im Zustand.
24,90
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Vier Ausgaben im Paket: 3 x
Lernmaterial für den Metallbauer und

einmal erste Hilfe für die Truppe.
Set: 12,90

Weiße Göttin 1-28 im Paket. Tolle
Zustände. Set: 79,—

Taschen Comics 1-28 komplett
Gute und mittlere Zustände Set: 59,-€

17 Alben aus dem Bastei Verlag
Comic Edition aber auch Elfenwelt

mit dabei. Gute Zustände. Set: 34,90

20 verschiedene Dan Cooper des
Bastei Verlages im Paket.

Durchschnittlich im Zustand 2.
Set: 49,—

25 Phantom Sammelbände im
Lesepaket. Nur mittelmäßige

Exemplare. Set: 49,—

Bastei Comic 1-19 komplett im
Angebotspaket. Von Zustand 1-2 bis
3 ist alles dabei. Selten mal irgendwo

so vollständig. Set: 69,—

Biene Maja Sammelband 1 - Das
große Jugendbuch

Diese Sammelbände sind unfassbar
selten. Gerade dann, wenn sie schön

daherkommen, wie diese. Wir
bewerten mit 1-2. Preis: 95,—

Biene Maja Sammelband 2 - Das
große Jugendbuch

Unten links und rechts am Aufgang
mit kleinen Mangel. Sonst toll.

Zustand 1-2/2+ Selten. Preis: 75,—

Biene Maja Sammelband 4 - Das
große Jugendbuch

Oben rechts leicht angestoßen, was
auch zu leichten Riefen geführt hat.

Dennoch Zustand 1-2/2+. Preis: 75,—

Gespenster - Das große
Gespenster Buch 3

Kaum besser möglich. Wir bewerten
mit fast top.

Ein Juwel! Preis: 300,—

Gespenster Geschichten 1
Diverse Blitzer am Falz. Etwas Kuli im

R. Sonst kompakt und ansehnlich.
Wir bewerten mit 2-3. Preis: 250,—

Gespenster Geschichten Heft 2 mit
grünem Schriftzug.

Natürlich nicht so selten wie die
grüne 12, aber dennoch rar. Gute

ansprechende Erhaltung.
Leider aus der oberen Klammer

gerutscht und etwas Papierverlust
verursacht. Deshalb mit 2-3 von uns

bewertet. Preis: 120,—

Götter aus dem All 1-8 komplett
Gute und mittlere Zustände. Set: 24,-

Silberpfeil - Das große Silberpfeil
Buch 1 Abschürfungen am

Buchrücken. Sonst toll.
Wir bewerten mit 1-2. Preis: 400,—

Silberpfeil Sammelband 1 mit den
Heften 1-3 Hier und da leichte

Farbirritationen. Ansonsten sehr gut.
Rückseite mit Bugspur. Wir bewerten

mit Zustand 0-1-, was für diesen
Band herausragend ist. Der 1er

Katalogpreis der drei Einzelhefte liegt
über 2400,— Euro. Unser

Sammelbandpreis beträgt nur 700,—

Silberpfeil Sammelband 2 mit den
Heften 4-6 Schöner Zustand. Wegen

einer Knickspur unten rechts mit
Zustand 2 bewertet. 1er Katalogpreis

der Einzelhäfte beträgt 900,—,
Unser Preis für diesen Sammelband

nur 145,—

Sindbad Sammelband 1 - Das große
Abenteuer Buch (Rarität)

Am unteren Rücken mit kleinem
Mangel. Wohl durch stumpfe

Schneidemesser bei der Produktion.
Dennoch ein toller 1er Zustand.

Selten so gut.
150,—

Zehn Exemplare der Spiel Zeitung
von Bastei

Gute Ausgaben, mit denen aber
gespielt wurde. Set: 14,90

Jupiter 1-24 im Paket. Gute und
mittlere Zustände gemischt. Set: 59,-

Heidi 1-4 komplett. Quadratische
Ausgaben von Bastei. Gute und sehr

gute Zustände. Bilderbuchartig.
Set: 19,90
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Bessy - Das große Bessy Buch 31
Optisch toll, aber innen mit

Schriftzug. Deshalb „nur“ 1-2. 60,- €

Bessy - Das große Bessy Buch 34
Besser kaum mehr möglich und

deshalb von uns mit fast top
bewertet. Preis: 165,—

Bessy Bastei - Album 1-7 und die
überformatigen Hefte 1-4

(minimalster Klammerrost) komplett.
Alles wirkt wie ungelesen! Set: 66,- €

Bessy Doppelband 1 - Hier die
spätere Reihe mit schwarzen

Schriftzug. Nur neun Ausgaben
erscheinen. Absolut seltene Reihe,

die oft unterschätzt wird. Zwei Blitzer
am Falz. Dennoch ein 1er Zustand.

Preis: 100,—

Felix - Das große Felix Buch 24
Ungewöhnlich gutes Exemplar mit
nur sehr geringen Mängeln. Glatter

1er Zustand. Preis: 150,—

Felix - Das große Felix Buch 44
Von uns mit Zustand 1 bewertet, was

einen Ritterschlag gleich kommt.
Preis: 150,—

Felix - Das große Felix Buch 45
Immer wieder toll zu sehen in

welchen herrlichen Erhaltungen
solche Bücher die Jahre überstanden
haben können. Glatter 1er Zustand.

Preis: 150,—

Felix - Das große Felix Buch 47
Auch mal wieder toll erhalten. Wir

bewerten mit Zustand 1. Preis: 150,—

Felix - Das große Felix Buch 48
Tolles Exemplar. Glatter 1er Zustand.

Preis: 150,—

Felix Grossband 32-66 komplett
ohne Nr.57 2er und 3er Zustände

gemischt. Set nur 69,—

Felix Set: Enthält Felix the Cat 1-6
von Bastei in prima Erhaltung, plus

Foto Comic 4 und Pat Sullivan's Felix
(beide gut erhalten). Paket nur: 29,—

Schllümpfe 1-7 Carlsen -
Überwiegend 1. Aufl. Gute und sogar

sehr gute Zustände. Set: 24,—

Große Edelwestern 1-40 komplett
Zustände um 2. Mal besser und

vielleicht vereinzelt auch mal
schlechter. Set: 99,—

26 Fix und Foxi Hefte im Zustand 4.
Alles 200ter. Zusätzlich noch weitere

sieben Ausgaben dabei, die
zustandsmäßig noch schlechter sind.

Set: 99,—

85 Fix und Foxi in nicht so tollen
Zuständen.

Nur 300er und 400er Nummern. Oft
gelocht, mal ganz schön aber ohne
Magazinteil. Set nur: 175,— Euro

Fix und Foxi Super TipTop komplett
Durchschnittlicher Zustand ist 3

Set: 149,— Euro

10 dicke Bibi Blocksberg
Sammelbände im Paket

Mittlere Zustände. Set: 12,90

70 Piccolo Sonderbände von Hethke
Viele sehr gut, fünf gewellt und einige

mit etwas Klammerrost. Keine
doppelten Exemplare. Set: 179,—

Bill der Grenzreiter 1-67 (ohne Heft
24) komplett Hethke. Die Hefte 1-23
toll aber mit Klammerrost. Rest sehr

gut. Set: 189,—

Hot Jerry 1-15,19-30 Nachdruck
Hethke Tolle Hefte. Aber mit

Klammerrost. Set: 69,—
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Jim der Cowboy 1-18 Nachdruck
Hethke Tolle Hefte. Leider mit

Klammerrost. Set: 49,—

Sigurd Kiosk Sammelband 1-10 in
toller Erhaltung. Set: 24,—

Sigurd Kioskausgabe 1-59 im Paket
Sehr gute Hefte. NUR winzige Mängel

mal hier und da. Set: 99,—

Sigurd Softcover 1-30 im Paket.
Alle mit gelben Rücken. Nur prima

Zustände. Set: 149,—

Illustrierte Klassiker Nachdrucke
Hethke. 1-80 plus Rudl 1-8 in tollen
Sammelordner. Nur tolle Zustände.

Set: 349,—

3er Set toller Jazz Platten
Old Merry Tale Jazz Band, Mr. Acker

Bilk und Hello this is Louis. Gute
Erhaltungen. Set 24,—

Zehn Primo Sammelbände im
Paket. Mittlere und mäßige Zustände

gemischt. Set: 29,—

Karl May Orient Bilder
Sammelalbum von Onno Behrens.
Perser Türken Bulgaren. Zustand 2.

Preis: 90,,-

Karl May Sammelbilderalbum der
Firma Rau. Mit Karl May auf

Abenteuern. Zustand 2. Preis: 50,—

Karl May Sammelbilderalbum im
Originalschuber.

Adressaufkleber der Firma noch
erhalten. Album vollständig und toll

im Zustand. Preis: 145,—

Planet der Affen komplett in sehr
guter Erhaltung. So ein schöner Satz

kommt selten. Preis: 222,—

2 Phantomias Sammelordner (wie
immer mit Hüllen)

Setpreis: 12,— (leer)

25 gut erhaltene Kinder- und
Jugendbücher im Paket. Meist

Abenteuer. 50er/60er Jahre. Set: 24,-

Arcanum Sammelordner mit den
Heften 1-8 komplett. Nur tolle

Zustände. Set: 12,90

Batman Adventures & Superman
Adventures 1-8 plus Batman

Sonderheft 1 (Dino) plus Batman und
Superman Sonderheft (Dino) plus

Batman Adventures Sonderheft 1 im
Sammelordner. Nur tolle Zustände.

Set: 19,90

Batman präsentiert Sammelordner
mit den Heften 1-9 mit der seltenen

Harley Qinn Ausgabe. Nur tolle
Zustände. Set: 44,90

Coven Sammelordner mit den
Heften 1-6 Buchhandel.
Tolle Zustände. Set: 12,90

Crimson Sammelordner mit den
Heften 1-6 plus 1 Variant (Dino).

Tolle Zustände. Preis: 12,90

Danger Girl Sammelordner mit den
Heften 1-4 (Dino).

Tolle Zustände. 12,90

Divine Right 1-7 komplett im
Sammelordner.

Tolle Zustände. Set: 9,90 Euro
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Drei Sammelordner mit den Heften
1-42 des Comicmagazins Rraah!.

Tolle Zustände. Set: 49,—

Gen 13 Sammelordner mit den
Heften 0-25 und der Miniserie 1-5.

Tolle Zustände. Set: 34,90

Glory Sammelordner mit den
Heften 0-16 und zwei Variant-

ausgaben. Tolle Zustände. Set: 19,90

Grüne Leuchte (Alte Ehapa Reihe)
Sammelordner (5 Stück) mit der
kompletten Serie. 2er und 3er

Zustände gemischt. Set nur 149,—

Hercules Sammelordner mit den
Heften 1-3. Tolle Zustände. Set: 9,90

Indianer Jones Sammelordner mit
den Heften 1-5 komplett. Nur tolle

Zustände. Mittlerweile selten
geworden. Set nur 49,90

Jurassic Park Sammelordner mit
den Heften 1-4 und 6-9. Nur tolle

Zustände. Mittlerweile selten
geworden. Set nur 69,—

Kunstlederringordner mit 30
extrasteifen Grossbandhüllen.

Gute Gebrauchtzustände. Preis: 20,—

Magnus BSV-Serie 1-25 komplett in
zwei Sammelordnern. Quasi alle

Hefte im Zustand 3.
Katalogpreis 400,— bei uns nur 249,-

Samson BSV-Reihe 1-16 komplett.
Heft 12 und 13 als Nachdruck. Rest

Zustand 3. Set: 169,—

Shi Sammelordner mit den Heften 1
-14 komplett. Und zwei zusätzliche

Varianten der Nr. 1
Nur tolle Zustände. Set: 19,90

Spider-Man Sammelordner zur
überformatigen TV-Reihe. Mit den

Heften 1-16 in toller Erhaltung.
Set: 75,—

Vier Elfquest Sammelordner.
Enthalten die Hefte Elfquest Spezial 1
-18 und 1-17 Variant plus 1,2 Spezial.

Alles toll im Zustand. Set: 99,—

Xenia Sammelordner mit den
Heften 1-3 und 1 Variant. Set nur

12,90

Young Justice Sammelordner mit
den Heften 1-9 in toller Erhaltung.

Set nur: 14,90

Zwei „Das Grauen“ Sammelordner.
Enthalten die Hefte 1-5 in toller

Erhaltung. Beide identischer Inhalt.
Deshalb Einzelverkauf. Preis pro

Mappe nur 19,90

Zwei Darkness Sammelordner mit
den Heften 0, einhalb und 1-17.

Tolle Zustände. Set: 19,90

Zwei Sammelschuber mit den
Pollischansky Flash Gordon 1-15

und Filmband. Gute Zustände.
Set: 34,90

Spirou und Fantasio 1-10 komplett.
Carlsen.Nur sehr gute Zustände.

Set 44,—

Seltener als man denkt!
Heidi Film Grossband 1-6 komplett

plus Heidi Album 1. Gute und sehr
gute Zustände. Set 59,—

Conny Biggi Vanessa / Club
Ausgabe Sammelband. Nie

gesehen! Zustand 2. Preis: 28,—
Black Beauty 1 und 2. Beide gut im

Zustand. Set: 9,90
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Bonbon Taschenbuch - 9 Stück in mittelmäßiger
Qualität. Set nur 9,90

Comic-Sammlermagazin Treffer - 38 Stück im
Paket. Gute Zustände. Set: 29,—

Das fröhliche Feuerwerk- Comictaschenbücher
18 Stück im Paket. Nur 14,90

Nur mittelmäßige Zustände. Sogar 2 schlechte
Bücher mit dabei. Dafür günstig

Nero und Co. Hardcover Sammelband im Zustand
2 für 10,- €

Rahan Taschenbuch 1-5 komplett Gute Zustände.
Set: 12,90

Tao Tao Taschenbuch 1-4. Gute Erhaltungen. Set:
9,90

Rick Taschenbücher 1-4. Gute Erhaltungen. Set:
9,90

Matt und Jenny (seltene Reihe) 1- 2 komplett in
guter Erhaltung 24,—

90 Bastei Sammelbände im Paket.
Alles mit dabei. In der Regel Zustand 3. Aber auch

schlechtere Exemplare.
Angebotspreis nur 149,— Euro

20 großformatige Felix Sonderhefte im Paket.
Gute und mittlere Zustände. Set: 19,90

Akim Herr des Dschungels 1-21
Sehr schön erhaltene Alben. Set: 59,-

Akim Neue Abenteuer 1-27
Mit Wenigen Ausnahmen wirklich schöne Alben. Set:

59,-

Bob und Ben Alben 1-8 komplett
Toll im Zustand. Set: 29,90

Falk Album 1-3 komplett
Prima Zustände. Set: 12,90

Fenrir Album 1-11 in prima Zuständen. Set: 44,--

Jezab Alben 1-5 komplett. Toll erhalten. Set: 19,90

Nizar Alben 1-14 im Set. Prima Zustände. Paket
nur: 34,--

6er Set 50er Jahre Micky Maus Sammelmappen im
Paket.

Set nur 14,90


